
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 7 del 16 febbraio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 7 del 16 febbraio 2004 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 30 dicembre 2003 - Deliberazione n. 3866 - Area 
Generale di Coordinamento N. 16 Gestione del Territorio - Delibera di G.R. n. 3117 del 31/10/2003 
avente ad oggetto: “Art. 2, Lett. g, Legge Regionale 2 luglio 1997, n. 18 aggiornamenti limite di 
reddito per l’accesso agli alloggi E.R.P. biennio luglio 2001 / luglio 2003". - Rettifica errore materiale. 

 

omissis 
PREMESSO 

- che con delibera di G.R. n. 3117 del 31/10/2003 avente ad oggetto: “art. 2 lett. g., legge regionale 
2 luglio 1997, n. 18 - Aggiornamento limite di reddito per l’accesso agli alloggi ERP - Biennio luglio 
2001/luglio 2003", è stato determinato in E 11.639,84, a decorrere dal 15 luglio 2001, per un nucleo di due 
persone, il limite di reddito annuo complessivo del nucleo familiare per l’accesso all’edilizia residenziale 
pubblica, calcolato con le modalità indicate nella detta disposizione”; 

CONSIDERATO 

- che, per mero errore di trascrizione, nella succitata delibera di G.R. 3117/2003 è stata indicata la 
decorrenza del nuovo limite di reddito per l’accesso all’ERP del 15 luglio 2001 in luogo del 15 luglio 2003; 

TENUTO CONTO 

- che, pertanto, si rende necessaria la rettifica del suindicato errore materiale indicato nella delibera 
di G.R. n. 31171/2003, confermando quanto altro previsto nella medesima; 

PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

Per i motivi indicati in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 

- di rettificare l’errore materiale riportato nella delibera di G.R. n. 3117 del 31.10.2003 avente ad 
oggetto “art. 2 lett. g., legge regionale 2 luglio 1997, n. 18 - Aggiornamento limite di reddito per l’accesso 
agli alloggi ERP - Biennio luglio 2001/luglio 2003", relativamente alla decorrenza, del nuovo limite di 
reddito per l’accesso all’edilizia residenziale pubblica indicata nella detta delibera di G.R. n. 3117/2003, 
dal 15 luglio 2001 che deve intendersi dal 15 luglio 2003; 

- di confermare quanto altro previsto dalla delibera di G.R. n. 3117 del 31.10.2003; 

- di dare mandato al Settore regionale Edilizia Pubblica Abitativa per quanto di competenza; 

- di pubblicare la presente deliberazione sul B.U.R.C.. 

 
 

 Il Segretario Il Presidente 
    Brancati Bassolino 

 


